
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Název diplomové práce: 

Organizace statické dopravy ve společnosti Škoda Auto a.s. 

Autor práce: 

Bc. Pavel Černý 

Vedoucí: 

Ing. David Šourek, Ph.D. 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Student práci zpracoval s velkým předstihem. Důvodem k tomu byla jeho stáž ve 

společnosti Škoda Auto a.s. a následně další zahraniční stáž. Práce tedy byla dokončena již 

v lednu 2014. Při zpracování student sám navrhoval postupy řešení problémů, které při psaní 

práce identifikoval. Konzultace probíhala jak elektronickou tak i osobní formou v přiměřené 

míře. 

 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

V práci bylo použito odpovídající množství relevantních zdrojů. 

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce je v souladu s normami a ustanoveními, které se na ni vztahují. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Po formální stránce je práce na dobré úrovni, text je vhodně doplněn přehlednými 

tabulkami a ilustracemi. 

 

Využití poznatků ze studia:   

Student využil při řešení zadaného úkolu poznatky zejména z dopravního inženýrství. 

 

Připomínky a dotazy k práci: 

K práci nemám žádné připomínky. 

 

Práci klasifikuji stupněm:  Výborně (1) 

 

V Pardubicích dne 3. června 2014. 

 

.......................................... 

Ing. David Šourek, Ph.D. 


